窗体顶端

教务处关于开展2016年度落实党风廉政建设责任制检查考核和2016年中层干部考核的通知
窗体顶端

教务处全体职工：

    根据《关于开展2016年度落实党风廉政建设责任制检查考核工作的通知》（校党〔2016〕65号）和《关于认真做好2016年年度考核工作的通知》（组人〔2016〕24号）的精神和要求，现将教务处开展2016年度落实党风廉政建设责任制检查考核和2016年中层干部考核的具体安排通知如下：
一、考核（一）：教务处2016年度落实党风廉政建设责任制检查考核
    1、时    间：2017年1月3日（周二）14:00。

    2、地    点：流芳校区西北区一号办公楼308室（就业吧）。

    3、参加人员：教务处全体职工。

二、考核（二）：教务处2016年中层干部考核
    1、时    间：2017年1月3日（周二）15:00。

    2、地    点：流芳校区西北区一号办公楼308室（就业吧）。

    3、参加人员：教务处全体职工。

三、相关要求：

    1.请各中心、科室负责人通知本中心、科室人员准时参会，若确有特殊情况不能参会，请于1月3日（周二）10:00前向处办公室请假。

    2.参会人员请于报告会开始前10分钟到308室入口处签到。

会议期间严守会议纪律，将手机调为静音或震动状态。

    特此通知。

教务处
                           2017年1月2日